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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01908026F

2. Data e Regjistrimit 08/07/2020
3. Emri i Subjektit The Trail Stores
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/06/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/06/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Andon Zako Çajupi, H 14, 
Nd 14, Ap 1, Bllok 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Importi-eksporti dhe tregtimi me shumice dhe pakice i 

mallrave kryesisht artikujve sportive, veshje dhe vegla. 
Sherbime te ndryshme marketingu, promocioni te nevojshem 
per realizimin e qellimeve te shoqerise. Tregtimin e artikujve 
te ndryshem nepermjet website-it online, 
www.thetrailstores.com. Organizimi i eventeve sportive, te 
vrapimit malor (trail running and ultra trail running). 
Shenjimin e shtigjeve per vrapim malor dhe organizimin e 
garave kombetare dhe nderkombetare te vrapimit malor; 
organizimin e garave me pengesa "Obstacle" dhe organizimit 
te garave kombetare dhe nderkombetare; organizimi i garave 
te disiplinave te ndryshme si: Maratonave, triathloneve, 
maratonave te notit, ciklizmit, ngjitjeve alpine etj, 
organizimit te ngjitjeve alpine dhe ecje malore; Organizimin 
e aktiviteteve profesionale (gara sportive, kampe, seminare, 
diskutimeve profesionale dhe botimeve, etj, te karakterit 
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lokal, rajonal dhe nderkombetar. Organizimi te turizmit aktiv 
ne Shqiperi; Cdo lloj eventi te karakterit argetues e sportiv, 
evente masive, promovime etj. Importi-eksporti dhe tregtimi 
me shumice dhe pakice i artikujve industriale, impianteve, 
mjeteve makinerive, pjeseve te kembimit, elektroshtepiake, 
elektronike, elektrike, mekanike, kompjuterike, 
hidrosanitare, hidraulike, qeramike, qelqi, artizanati, 
duralumini, lendeve te para, lendeve te ndertimit, pllakave, te 
lendes drusore te perpunuar dhe te paperpunuar, mobiljeve, 
kancelarise, bojrave, aparaturave, kompjuterike dhe 
dixhitale, materialeve e lendeve te para te te gjitha llojeve, 
materialeve e lendeve plastike, gome, hekuri, kimike e 
nenprodukte te tyre, linjash e makinerish ne fushen e 
prodhimit, perpunimit, transportit, ndertimit, serviseve, 
artikujsh e produktesh ushqimore, bujqesore, blegtorale. Ne 
fushen e transportit me mjetet e vete shoqerise ose per llogari 
te te treteve. Pergatitjen e planeve te biznesit per nevojat e 
drejtuesve dhe per palet e treta, rivleresim aktivitetesh, 
keshillime biznesi mbi mundesite e zhvillimit, keshillime e 
asistence per fillim aktiviteti tregtar etj. Analize dhe vleresim 
te biznesit, i strukturave operative financiare per industri te 
ndryshme me qellim financime te ndryshme, modelim i 
biznesit, keshillime mbi ristrukturimin e organizimin 
financiar, studime tregu e analiza marketingu, transaksionet 
dhe strategjine e shitjeve, keshillime mbi partnershipe te 
ndyshme, negocime te termave te marreveshjes, vleresime 
risku, etj. Konsulenca ekonomike, financiare dhe fiskale, 
marketing dhe manaxhim. Ristrukturim te bizneseve, 
keshillime dhe asistence ne marredheniet me institucionet 
financiare, keshillime dhe bashkepunime me dhe per sektorin 
publik. Sherbime te tjera te manaxhimit, marketingut e 
financiare. Trajnime dhe konsulence ne fushen e shitjes, 
marketingut, sherbimit te klientit etj.
Altin Sholla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/06/2020                Deri: 12/06/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori mund te ndermarre dhe kryeje, çdo veprim pa 
asnje limit lidhur me: I. Transaksione dhe/ose pagesa 
bankare ose te tjera veprime te ngjashme. II. Leshoje linja 
kredie/debie. III. Nenshkruajne kontrata  marreveshje, 



3

dokumente bashkepunimi, deklarata e çdo lloji, ose çdo akt 
tjeter ligjor.  Administratori mund te nenshkruaje dhe 
ndermarre veprime edhe pa miratim te Asamblese se 
Ortakeve Shoqerise: a)per çdo operacion, transaksion, 
kerkese, aplikim dhe/ose aktivitet tjeter, qe lidhet ne 
pergjithesi per markat e te drejtat e tjera te pronesise 
intelektuale te shoqerise; b)çdo lloj akti ligjor, kontrate, 
marreveshje, deklarate te çdo lloji qe do te kete lidhje me 
asetet e shoqerise. c)per te ndare, tjetersuar apo per te 
transferuar çdo pasuri apo biznes te shoqerise.

12. Ortakët AltinSholla
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: The Trail Stores
E-Mail: info@thetrailstores.com  
Telefon: 0682013217  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-529180-06-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/07/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=266117AD-F661-41EA-81ED-28E876C4068B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37AE9BFF-E2ED-4397-B913-56789D2241EF
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(i nëpunësit të sportelit)


